
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. SPALIO 30 D. 

SPRENDIMO NR. T-358 „DĖL  LEIDIMO  IMTI  ILGALAIKĘ  PASKOLĄ“ 1 PUNKTO 

PAKEITIMO 

 
2009  m. vasario 19 d. Nr. T- 36 

Pakruojis 
 

 
 
 
 

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  (Žin., 1994, Nr. 55-
1049; Žin., 2008, Nr. 113-4290)  18 straipsnio  1 punktu  Pakruojo  rajono  savivaldybės  taryba  

       n u s p r  e n d ž i  a : 
1. Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008  m. spalio 30 d. sprendimo Nr. T-358 

„Dėl leidimo imti ilgalaikę paskolą“ 1 punktą ir jį išdėstyti taip: 
„1. Leisti  Pakruojo  rajono  savivaldybės  administracijai   imti  3 400 000 (trijų milijonų 

keturių šimtų tūkstančių)  litų ilgalaikę  paskolą  projektams: 
1.1. Pakruojo dvaro sodybos pritaikymo turizmo reikmėms ir Pakruojo dvaro sodybos dalies 

pastatų ir jos teritorijoje esančios Kruojos upės pritaikymo viešiesiems turizmo poreikiams finansuoti 
skirti 2 576,5 tūkst. Lt; 

1.2. Linkuvos gimnazijos pastato rekonstrukcijos techniniam projektui – 100,0 tūkst. Lt; 
1.3. Žvirblonių kaimo geriamo vandens ruošyklai įrengti – 183,5 tūkst. Lt; 
1.4. Naujų projektų ruošimui ir kitoms inžinerinėms paslaugoms – 100,0 tūkst. Lt; 
1.5. Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros renovavimui ir plėtrai – 300,0 tūkst. 

Lt. 
1.6. UAB „Pakruojo vandentiekis“ gamybos plėtros programai įgyvendinti – 140,0 tūkst. Lt.“ 

 
  
 
 
 

Meras                                                Saulius Gegieckas 
 


